




	
		

[image: USAR | Urban Search and Rescue]



	

	
		
				Humanitární pomoc
	Působení v zahraničí
	Mezinárodní cvičení
	[image: en_GB]


		
	


	
				
			
				Stránka nenalezena (404)			

		
		
			
				Požadovaný obsah se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

			

			
				
					Hledat				
			

			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		

		Poslední články
				
						
							[image: Francie povodně 2023]							
						
						
							
								
									Francie – povodně – leden 2024								
							

							
								8. 2. 2024
0
							

						

					
	
						
							[image: ]							
						
						
							
								
									EU CZECH MODEX –  2023								
							

							
								27. 10. 2023
0
							

						

					
	
						
							[image: ]							
						
						
							
								
									HP Slovinsko – povodně – srpen a září 2023								
							

							
								18. 9. 2023
0
							

						

					
	
						
							[image: ]							
						
						
							
								
									Rozsáhlé požáry v Řecku – nasazení českých odřadů – srpen 2023								
							

							
								15. 9. 2023
0
							

						

					
	
						
							[image: ]							
						
						
							
								
									Rozsáhlé požáry v Řecku – červenec 2023								
							

							
								1. 8. 2023
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									EUROMED Moldavsko								
							

							
								1. 8. 2023
0
							

						

					


		

	

	
							
								
									
										[image: Francie povodně 2023]										
											
												
													Francie – povodně – leden 2024												
											

											
												8. 2. 2024
0
											

										
									

								

							

							
								
									
										[image: ]										
											
												
													EU CZECH MODEX –  2023												
											

											
												27. 10. 2023
0
											

										
									

								

							
							
								
									
										[image: ]										
											
												
													HP Slovinsko – povodně – srpen a září 2023												
											

											
												18. 9. 2023
0
											

										
									

								

							
							
								
									
										[image: ]										
											
												
													Rozsáhlé požáry v Řecku – nasazení českých odřadů – srpen 2023												
											

											
												15. 9. 2023
0
											

										
									

								

							
							
								
									
										[image: ]										
											
												
													Rozsáhlé požáry v Řecku – červenec 2023												
											

											
												1. 8. 2023
0
											

										
									

								

							






				
					Vyhledávání
					
				
				
			






Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		



Rubriky
	Zásahy USAR odřadu nebo jeho členů v ČR
	Působení odřadů, styčných důstojníků a dalších expertů v zahraničí
	Mezinárodní cvičení
	Kynologie
	Další akce
	Příčiny katastrof






Kontakt
			MV-GŘ HZS ČR

Kloknerova 26

Praha



		






	
		Copyright © 2024 | WordPress šablona od MH Themes

	





Používáme cookies, abychom zajistili, že vám na našich webových stránkách poskytneme ty nejlepší zkušenosti. Další používání těchto stránek znamená, že souhlasíte s těmito zásadami. Více. Přijmout


